[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 3366-1490/1455/1436

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2025
 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

CARGO: MONITOR
EDITAL Nº 005/2025 – HOMOLOGAÇÃO FINAL
Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 003/2025 para preenchimento de vagas, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do presente processo seletivo, para o cargo de MONITOR:
	Nome do candidato
	Pontuação

	Classificação final

	Graciela Aparecida Talgatti Gnass
	78 pontos
	1º lugar

	Stefani dos Santos Ferreira
	64 pontos
	2º lugar

	Maria Madalena Lopes
	48 pontos
	3º lugar

	Alessandra Lorenzon
	47 pontos
	4º lugar

	Nicole Nathana Nunes
	42 pontos
	5º lugar

	Janaína Paula Rodrigues
	23 pontos
	6º lugar

	Sabrieli Dalbosco Milkevicz
	12 pontos
	7º lugar

	Sabrina Talita Magnabosco
	10 pontos
	8º lugar

	Giane Paula Lazari
	10 pontos
	9º lugar

	Idiane Ecco
	10 pontos
	10º lugar

	Ana Carolina Bonatti
	6 pontos
	11º lugar

	Janaiara Gonçalves
	5 pontos
	12º lugar

	Júlia Fernanda Oneta
	4 pontos
	13º lugar

	Marina Fátima Marini Sabaranski
	2 pontos
	14º lugar

Campinas do Sul, 11 de fevereiro de 2025.

            Paulo Sérgio Battisti

Registre-se e Publique-se

                      Prefeito

Em 11.02.2025
Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_112826636.unknown